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Världsmästerskapen
Jesolo, Italien / 27-31 maj 2015

Bloggen skrivs av Petra Dydiszko
2015-05-31 kl. 19.15
VM 2015 är över och Sverige kommer hem med en stark silvermedalj i kamp -75 kg genom Isabelle Schander. 

Dagens tävlingar i lag var tyvärr "stolpe ut" för seniorlagen. Både damerna och herrarna hade jämna första matcher men vinsten gick till
motståndarlagen. Och i herrarnas fall gick motståndarna från Irland ända till final och plockade hem VM-guldet. Juniorherrarna, så kallade
"småkronorna" vann sin inledande match mot England men förlorade i andra omgången mot Nya Zeeland. I krosstekniker blev det tyvärr heller inga
framstående placeringar.

Under landslagets avslutane möte tillkännagav Master Swavek som varit landslagstränare under 24 år (12 VM och 23 EM) att han lämnar sin post som
landslagstränare för att ta sig an nya utmaningar inom TKD ITF. 

Ikväll är det dags för lite avslappning och avrundning av mästerskapet under lite festligare former men strax efter det börjar satsningen mot EM 2015
som avgörs i slutet av oktober i Skottland. Landslaget vill framföra ett tack till supporten från hemmaplan och tacka de som följt vårt VM-äventyr! 

http://www.itfsverige.se/
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2015-05-30 kl. 17.15
Även fjärde tävlingsdagen är nu avslutad och tyvärr inga nya medaljer till Sverige. Våra nya juniorer fick erfarenhet med sig men passerade tyvärr inte
förbi den första omgången. Senioren Linus som tävlar i +85 kg vann första matchen mot Brasilien men förlorade i andra omgången mot Kanada.

Imorgon väntar mästerskapets sista tävlingsdag och det är då lagtävlingarna i kamp och krosstekniker avgörs. Sverige har imorgon fem starter och vi
håller tummarna för få någon/några ytterligare medaljer med oss hem.    

TÄVLING IMORGON - SÖNDAG 31 MAJ
Kamp: damlag senior, herrlag senior, herrlag junior
Krosstekniker: damlag senior, herrlag senior
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2015-05-29 kl. 16.00
Då är tredje tävlingsdagen avslutad. Under fredagen har det endast varit tävlingar på förmiddagen eftersom det nu på eftermiddagen/kvällen hålls
kongress för ITF. På kongressen representeras Sverige av vår ordförande Robert och vice ordförande Master Swavek.  

Tävlingsmässigt har det idag varit lite "stolpe-ut" för svenska laget. Många jämna matcher som i slutsekunderna tyvärr avgjorts till motståndarens
fördel. Ingen ny medalj har bärgats till Sverige idag men en del vunna matcher har det blivit.

I mönster vann Mirja-Karin först mot Japan men förlorade sedan mot Norge. I kamp var det nykomlingen Hung i -70 kg som vann flest matcher. Hung
vann först mot Slovakien och sedan Rumänien. I den tredje matchen blev det förlust mot Irland som gick vidare till final och tog hem VM-guldet. Niklas
som tävlade i -78 kg vann mot Vitryssland men förlorade i andra matchen mot Polen.   

TÄVLING IMORGON - LÖRDAG 30 MAJ
Kamp: Linus, Simon, Mina, Alvin och Anton
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2015-05-28 kl. 23.15
Andra tävlingsdagen av årets VM är avslutad och vi har Sveriges första VM-medalj! Isabelle gick som en furie genom startfältet i -75 kg och vann
övertygande mot Norge, Argentina och Polen. I finalen väntade rutinerade ryskan Ekaterina och efter en mycket jämn final gick guldet till Ryssland och
silver till Sverige. Grattis Isabelle!

Under dagen fick Sverige också några andra vinster. Junioren Mina visade fina mönster och besegrade motståndare från Slovenien, Argentina och
Rumänien. I fjärde matchen vann en norska som sedan tog hem guldet i klassen. 

Även i kamp blev det några matchvinster. Mirja-Karin vann i -56 kg först mot Etiopien och sedan mot Jamaica för att sedan förlora mot Kanada. I -62
kg vann Madeleine första matchen mot Irland men förlorade andra mot Argentina. Helen vann i -68 kg första matchen mot Nya Zeeland men förlorade
sedan mot Polen. 

I herrarnas lättaset viktklass, -57 kg vann Ilhom sina inledande matcher mot USA och England men förlorade tredje mot Finland. Philip vann i -63 kg
mot Chile men stötte sedan på hårt motstånd i och med USA.  

TÄVLING IMORGON - FREDAG 29 MAJ
Kamp: Jimmie, Daniel B, Oskar, Jahongir, Hung, Niklas
Mönster: Mirja-Karin
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2015-05-27 kl. 23.00
Första tävlingsdagen under årets VM är till ända. Tyvärr har det inte blivit några svenska medaljer. Tufft motstånd och hårda plankor var några av de
saker som satte käppar i hjulen för de svenska deltagarna. 

TÄVLING IMORGON - TORSDAG 28 MAJ
Kamp: Zdenka, Josefine, Mirja-Karin, Philip, Pernilla, Ilhom, Isabelle, Madeleine och Helen
Mönster: Anton, Daniel L, Mina, Simon
Speciella tekniker: Jimmie och Håkan 
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2015-05-26 kl. 23.45
Snart läggdags men innan dess ska ni såklart få en liten rapport om eftermiddagen/kvällen :-)
Under eftermiddagen passade huvuddelen av laget på att träna i en träningshall som arangörerna ordnat med. Utan tvekan var det skönt att skaka loss
musklerna efter gårdagens resa. 

Efter träningen var det coachmöte där Sverige representerades av Mimmi, Arto och Orlando. Som tur är har vi pålästa coacher, så var inte mycket nytt
att uppdatera de tävlande med efter coachmötet.

Kvällens möte passade vi på att hålla innan invigningsceremonien. Hittade en fin gräsmatta precis utanför hallen som fungerade fint som mötesplats.
Som alltid ligger fokus på mötet att summera dagen och förbereda inför morgondagen. Längst ned i detta inlägg kan ni läsa vilka som tävlar imorgon
och i vilka grenar :-)

Sista aktiviteten idag var invigningsceremonin där man tillkännagav att årets VM med inte mindre än 1031 tävlande är det största VM:et som någonsin
arrangerats. Det kommer utan tvekan bli enorm stämning och tryck från läktaren under mästerskapet! Under invigningsceremonin var det Mina och
Daniel L som representerade Sverige och det klarade de galant :-) 

TÄVLING IMORGON - ONSDAG 27 MAJ
Kamp: Noak och Jakob
Mönster: Håkan, Jimmie, Josefine, Isabelle, Jahongir och Philip
Krosstekniker: Micke och Petra
Speciella tekniker: Isabelle och Anton
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2015-05-26 kl. 15.15
Då är invägningen äntligen avklarad! Det blev en liten rysare då några av våra tävlande behövde ett andra försök efter en extra runda i närliggande
bastu men NU är alla tävlingsregistrerade och klara för att representera Sverige på VM :-)

Under promenaden till hallen kunde vi konstatera att det tar drygt 20 minuter att ta sig till hallen, så det blir en del promenerade under kommande
dagar då vi har tävling på förmiddagen, lunch tillbaka på hotellet och sedan tävling på eftermiddagen igen. 

Tänkte också passa på att dela länken till italienska förbundets hemsida. Via den sidan kan man komma vidare till de två Live Streaming-kanaler så att
ni där hemma kan följa tävlingen :-) 
Kanal 1 täcker ringarna 1, 2, 3 och 4 medan kanal 2 täcker ringarna 5, 6, 7 och 8.    
Länk till FITAE.

http://www.fitaeitf.com/
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2015-05-26 kl. 11.15
God förmiddag!

Första dagen på plats i Italien har inletts och vi kan glatt konstatera att hela den svenska truppen är på plats, friska och krya samt otroligt peppade på
att komma igång.
Om knappt en kvart ska vi samlas för att gå till tävlingshallen "Pala Arrex" som sägs ligga ca 2 km från vårt hotell. Det blir första besöket där, så vi
passar på att gå i tid så vi hittar och inte måste stressa. Kl. 12.42 startar vår tid för invägning och registrering av de tävlande. Förutom vikten för de
som tävlat i kamp kontrolleras då att alla har tävlingens ID-kort, eget ID samt svartbältescertifikat. Efter detta steg är vi alla klara för att tävla :-)

Vad vi hunnnit känna av hittills så bor vi på ett helt ok hotell  "Sierenetta" som ligger precis vid stranden vilket syns på bilderna nedan. Irlands lag bor
på samma hotell. Det är ett lag som vi känner väl och brukar snacka en del med, så känns också bra. Det är nära till affär vilket också underlättar de
obligatoriska vatten- och fruktinköpen :-)

På morgon mötet gick vi igenom vad som gäller för dagen. Först handlar det, som jag skrev tidigare, om att registrera alla för tävling. Flera i laget är
nog rejält hungriga nu då det varit mycket sparsamt med mat för deras del det senaste. De har också varit igång sedan tidig morgon för att ta den
sista vikten på vätska. Förhoppningsvis klarar alla vikten och till lunch som är strax efter registreringen/invägningen borde vi vara full blå-gul-styrka i
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matsalen. 

Efter lunchen blir det kort vila och sedan gemensam träning i tävlingshallen följt av coachmöte. Därefter blir det middag och möte inför morgondagens
tävling. Sent ikväll genomförs också invigningsceremonin där våra juniordebutanter Mina och Alvin kommer att bära den svenska flaggan. 

Hoppas kunna återkomma med mer info senare i eftermiddag/kväll. Nu bär det av till registreringen/invägningen :-D

 

2015-05-26 kl. 00.45
Ikväll, eller snarare natt, blir det endast en kort uppdatering av bloggen då vi behöver komma isäng då morgondagen är mycket intensiv trots att det
ännu inte är tävling.

Bjuder på lite foton från resan för en av våra grupper samt kvällsmat då första gruppen från Göteborg och Stockholm kommit på plats och installerat
sig på hotell  Sierenetta. Den andra resgruppen har precis nu kommit fram till hotellet och checkat in, så vi ses alla vid frukost imorgon. Efter det blir
det möte medan Team Manager Mimmi åker för att göra den första registreringen. Vid halvett-tiden är det dags för invägning. Återkommer med mer
info imorgon!
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2015-05-24 kl. 12.00
Uppladdningslägret inför VM avslutades igår. Det blev många svettiga timmar i träningslokalen där de sista små finjusteringarna kunde göras. Laget är
väl förberett och man kan kunde under träningen känna förväntan och ambition i luften. De flesta vill helst kasta sig ut på tävlingsmattan så snart som
möjligt men än är det några dagar kvar :-)

Idag, sista dagen innan avresan, går antagligen tvättmaskinerna varma för att hinna få alla dräkter och landslagskläder i ordning inför avresan. Imorgon
går vi in i den blå-gula-mästerskapsbubblan när vi lämnar Sverige runt lunchtid. Vi reser i några olika grupper från Stockholm respektive Göteborg och
sammanstrålar sedan på flygplatsen i Venedig för att tillsammans åka till Jesolo där mästerskapet avgörs. Den sista gruppen anländer sent på
måndagskvällen vilket betyder att den första gemensamma samlingen och organisatiroska mötet sker i samband med frukost på tisdag morgon. Sedan
är det full rulle i nästan en vecka. Ser fram emot att träffa alla i Italien och inleda årets VM-äventyr :-) 
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2015-05-22 kl. 22.30
Uppladdningslägret inför nästa veckas VM är nu i full gång. Ikväll hölls det första träningspasset och stämningen i laget är verkligen på topp. Imorgon
väntar ytterligare finslipning av kampteknik, taktiska upplägg och repetition av olika fasta situationer. Dessutom blir det möte då en del administrativa
frågor kommer att behandlas. Återkommer med mer info :-)  
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2015-05-22 kl. 09.00
Nedräkningen till årets VM är verkligen inne i sitt slutskede nu vilket märks på olika hemsidor och sociala medier. En del deltagare är redan på plats i
Jesolo medan andra gör en sista finslipning på hemmaplan. Det svenska landslaget tillhör den sistnämnda gruppen. Ikväll inleds nämligen
uppladdningsläger som hålls i dagarna två i Skövde. Det är dags för en sista genomkörare tillsammans och på måndag flyger vi till Italien.

Igår släpptes lottningen för VM:et. Via hemsidan "WChamp On-line" kan man både innan och under mästerskapet se intressanta fakta om vilka som är
med i de olika lagen, lottning samt resultat. Nedan har jag länkat till sidan och högst upp till vänster kan man klicka sig vidare till andra delar. Klicka på
"reports" för att komma till sidan med lottning.

Återkommer ikväll med lite rykande färsk info från uppladdningslägrets första träningspass :-)

WChamp On-Line >  

 

2015-05-21 kl. 15.00

Nyfiken på vilken gren/klass som det kommer tävlas i under vilken dag?
Klicka på länken nedan för att komma till VM:ets tävlingsschema i en pdf-fil.
Tävlingsschema VM 2015

2015-05-20 kl. 20.30

Nu är det snart dags för VM i Taekwon-Do ITF. Vid detta klockslag om en vecka så har den första tävlingsdagen genomförts och flera världsmästare
korats och några VM-drömmar krossats men förhoppningsvis har många härliga minnen och erfarenheter samlats för alla. 

Sverige har detta år en stor trupp till VM med inte mindre än 26 tävlande varav 19 seniorer och 7 juniorer. Extra roligt är att vi i år för första gången
har ett juniorlag på herrsidan, spännande :-P 
Tittar man på seniorerna är det ett myckat mixat lag med veteraner som varit med under många år och veteraner som gör comeback, några som är i
mitten av sin tävlingkarriär och ett gäng hungriga debutanter. Även detta bådar för intressanta tävlingsdagar.

http://wchamp2015.pztkd.lublin.pl/index.php
http://www.fitaeitf.com/data/eventi/22/documenti/Schedule%20WC%202015.pdf
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Utöver de tävlande har Sverige med två organisationsledare, tre domare och tre personer med lagledarfunktioner. Den sistnämnda gruppen förstärks
även under mästerskapsdagarna med några av de tävlande som hjälper till som coacher.

Via denna blogg kommer vi försöka uppdatera er med vad som händer under mästerskapsdagarna så att ni får chansen att följa den blågulakampen för
mästerskapsmedaljer. Det blir ett stort mästerskap med över 1000 tävlande från drygt 50 länder, så vägen till en medalj är lång. 

För det Svenska Landslaget väntar nu uppladdningsläger innan avresa till Italien. Och för er del, som följer oss via bloggen, startar nu dagliga
uppdateringar om årets VM-äventyr :-)

Heeeeja Sverige!!!
// Petra Dydiszko   

Personer som representerar Sverige på 2015 VM i taekwon-Do ITF >

 

http://www.itfsverige.se/landslagsuttagningar/landslag_trupp_2015.htm
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